



Nyhedsbrev April 2024

Træning i Samsø Golfklub

Kære medlem,

Så er golf-sæsonen skudt igang, omend vejret ikke rigtigt er med os.

Men mens vi venter på at banen bliver fin igen, så kan vi jo altid træne, enten for os selv, eller ved at benytte de trænings-tilbud som findes i klubben.

Vi vedhæfter en kalender med de tilbud der findes for at dygtiggøre sig, trænerne kan bookes på klubbens hjemmeside.

Begyndere (over hcp 36)

For begyndere starter træningen den 11/4, kl.16:00 med introduktion. Du kan tilmelde dig ved at kontakte klubben, eller ved at møde op på dage.

Vi bruger den første time på introduktion af forløbet.

Juniortræning

For juniorer starter træningen ligeledes den 11/4, men kl. 16:30, og her vil den første time også blive brugt til introduktion.

Vi ser frem til en fantastisk sæson.

Første fællestræning er 12/4 2024 og er gratis for juniorer og fuldtidsmedlemmer, vi glæder os til at se jer 😊

Klubturneringer

HUSK at tjekke GolfBox for de mange klubturneringer som afholdes.

Tilmelding er altid inden kl. 09.00 to dage før.

Kommende turneringer:

Lørdag d. 06.04. Åbningsturnering / Baggers Tømrer- & Snedkerforretning Aps, Restaurant Dokken

Mandag d. 22.04. Samsø Days Greensome / Restaurant Skibberly

Lørdag d. 04.05 EDC & Feriepartner Samsø



Gallerie FORE

SÅ BLEV DET FORE ÅR – NYT FRA GALERIE FORE

Galleriet i klubhuset udvider rammerne.

I forbindelse med istandsættelse af lokalerne, herunder flytning af tavler med klubmestre og hole in one til anden placering, giver det mere vægplads til udsmykning.

Gennem 2022 – 2023 har vi udstillet og solgt værker udført af kendte kunstnere indenfor dansk kunst.

Fremover vil vi udstille kendte kunstnere men også vende tilbage til at udstille lokale kunstnere, gene udført af medlemmer i Samsø Golfklub.

Den permanente udstilling viser p.t. værker af Peter Brandes, Leif Sylvester, Mogens Balle, Knud Odde, Kurt Trampedach og Gina Pellon.

Kunne du tænke dig at udstille egne værker (husk handicap ingen hindring) bedes du kontakte Niels Knudsen – 29914314.

Husk at kunstværket kan medtages straks ved betaling i shoppen.

Status på baneanlæg

18 hullers banen er stadig MEGET våd på mange huller, og buggies kan derfor ikke benyttes. Fairways kan endnu ikke klippes, men teesteder, forgreens og greens er klippet første gang.

Par 3 banen er også våd, men er åben, og putting green, driving range og øvrige øveområder kan benyttes i fuldt omfang.

Venlig hilsen

Samsø Golfklub